
令和６年１２月６日 
 
 
年賀交歓会実行委員会 
 委 員 各 位 
 

年賀交歓会実行委員会 
会 長 髙橋 祐二 

 
 

「２０２５年 年賀交歓会」の開催について（ご案内） 
 

師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
さて、年初の恒例行事となっております「年賀交歓会」を次のとおり開催すること

としましたので、ご案内申しあげます。 
つきましては、年初ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参

加いただきますようお願いしますとともに、傘下の会員・構成員等への周知方につき

まして、ご協力をお願いいたします。 
なお、参加されます方は、事前の申し込み等は必要ありませんので、当日、直接会

場へお越しいただきますようお願いいたします。 
 

記 
 

  １．日 時  令和７年１月６日（月） １５時～１６時 
（開場 １４時３０分） 

 
  ２．場 所  愛媛県県民文化会館 「真珠の間」 
         （松山市道後町２丁目５－1 電話 089－923－5111） 
 
 
 
 
 
 
 

お問合せ先：愛媛県商工会議所連合会内 年賀交歓会実行委員会事務局 
〒790-0067 松山市大手町２丁目５－７ 
Tel:089-941-4111 Fax:089-947-3126 E-mail:jepfcci@jemcci.jp 

 


